
OR D IN E D EI  GI OR NA LI S TI  
CONSIGLIO REGIONALE DELLA TOSCANA 
                         __________________                     

FIRENZE 28 luglio 2020 
Vicolo de’ Malespini, 1 – cap 50122 
Tel 055289920 – fax 0552381049 
www.odg.toscana.it  
info@odg.toscana.it - pec@odgtoscana.com  

Prot. n.  1503 
 
 

 
  

 
 
 

RIUNIONE DI CONSIGLIO DEL 23 LUGLIO 2020 
 

DELIBERA n. 195/2020 
 
 

Il Consiglio dell’Ordine dei giornalisti della Toscana, nella riunione del 23 luglio 2020,  
 
vista la richiesta di patrocinio e contributo pervenuta dalla onlus “Archivio Franco 
Giustolisi”  per l’organizzazione del “Premio Giustolisi Giustizia e Verità”; 
 
rilevato dalla richiesta di cui al punto precedente che il Premio è gemellato, come ogni 
anno, con un Comune vittima degli orrori nazifascisti, quest’anno Fivizzano, che viene 
richiesto il sostegno ed il patrocinio dell’Ordine per dare risalto al Premio e che già il 
Consiglio Nazionale e la FNSI sostengono l’iniziativa 
 

DELIBERA  
 
la concessione di un contributo di 3000 euro per il “Premio Giustolisi Giustizia e Verità”.   
 
 
Firenze, lì 23 luglio 2020 
 
 
 
              IL PRESIDENTE 
           Dott. Carlo Bartoli 

                       
 

 


